審 査 結 果 通 知 書

（西暦） 2020年 10月 14日

研　究　責　任　者
所　属　 肝胆膵外科

補　職　 病院教授

氏　名　 久保 正二　殿

大阪市立大学大学院医学研究科

研究科長　　河田　則文

（公印省略）

2020年09月08日付けで申請のあった実施計画・公表計画について、下記のとおり判定

されましたので通知します。

　なお、この判定に異議がある場合には、この通知書が交付された日の翌日から起算

して30日以内に、医学系研究等倫理審査委員会に再審査を申し立てることができるの

で、念のため申し添えます。
記

承認番号 2020-198

課題名 十二指腸癌切除症例の予後因子、リンパ節転移形式の検討及び十二指腸乳頭部癌と
の比較検討

申請種別 新規申請

審査方式 迅速審査

判定 承認

条件又は理由 特になし